
この度、みるくsan⿇⽣店は11⽉8⽇(⽔)より
下記の住所へ「みるくsanファクトリー店」として

移店する運びとなりました。現在の店舗は
10⽉29⽇(⽇)を持ちまして閉店致します。

たくさんのお客様のご来店、誠にありがとうござ
いました。これからも⽇本全国の酪農を盛り上げ
ていけるよう精進してまいります。引き続きご愛
顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                   
                   スタッフ⼀同

移転先
〒060-0032�北海道札幌市中央区北２条東４丁⽬

サッポロファクトリー3条館2F
みるくsan�

お知らせ


